FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2024 - 2025

Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

OFÍCIO CIRCULAR Nº 052/CEAF - PB                                                                 JOÃO PESSOA, 13 DE FEVEREIRO DE 2025

DA: CEAF-PB
PARA: ÁRBITROS E ÁRBITROS ASSISTENTES

ASSUNTO: HOMOLOGAÇÃO DA TERCEIRA CHAMADA DAS AVALIAÇÕES HABILITADORAS TEÓRICAS DA CEAF-PB

TEMPORADA 2025
CONSIDERANDO, as Leis Federais nº 9.615 de 24/03/98; nº 12.867 de 10/10/13; nº 14.597 de 14/06/2023; CONSIDERANDO, Ofício
Circular nº 336/CEAF-PB de 18/12/2023 publicado no site da FPF em 19/12/2023 Diretrizes e Protocolos das Avaliações Habilitadoras
Antropométricas, Físicas e Teóricas; CONSIDERANDO, a realização da Terceira Chamada das Avaliações Habilitadoras Teóricas –
Temporada 2025 em 11/02/2025;

Segue relação dos homologados nas AVALIAÇÕES HABILITADORAS TEÓRICAS - Temporada 2025

ÁRBITROS (A)
1 -  AFRO ROCHA DE CARVALHO FILHO
2 - AGEU AUGUSTO DO NASCIMENTO
3 - ANTONIO CARNEIRO SATURNINO NETO
4 - ARKILSON DE LIMA SOUZA
5 - BRUNO MONTEIRO CUNHA
6 - CARLOS WESLEY ARAUJO DA SILVA
7 - CLEONALDO C´CIERO GUABIRABA NOGUEIRA
8 - DIEGO ARAUJO DOS SANTOS
9 - DIEGO ROBERTO SOUZA DE MELO
10 - DORGIVAL JUNIOR FERREIRA DOS SANTOS
11 - DOUGLAS MAGNO DE MELO PEREIRA
12 - FRANCISCO MARTINI JUNIOR
13 - GENILSON ROQUE DE MEDEIROS
14 - GILBERTO PEREIRA DE SOBRAL
15 - GUILHERME FONSECA RAMALHO
16 - HARISSON HERBETH CABRAL
17 - IGOR ELIEL LIMA
18 - JOSÉ DE ARIMATÉIA FREIRES DA SILVA
19 - JOSIVAN MATIAS PEREIRA
20 -  LEANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA
21 - LUCIANO GOMES DE LIMA
22 - ROMÁRIO MEDEIROS SOARES DE SOUZA
23 - RUTHYANNA CAMILA MEDEIROS DA SILVA
24 - TIAGO RAMOS DE OLIVEIRA
25 - SCWHARZENEGGER MARQUES GOMES
26 - WESLEY GABRIEL SOUZA VELOSO
27 - WILLIAN CÁCIO DE OLIVEIRA

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/

FEDERAÇÃO PARAIBANA DE FUTEBOL
A ARBITRAGEM PARAIBANA

“BUSCA INCESSANTE PELA EVOLUÇÃO “
2024 - 2025

Federação Paraibana de Futebol
Av. Deputado Odon Bezerra, 580, Tambiá, João Pessoa – PB, CEP 58020-500 – CNPJ: 08.952.616/0001-74

Fone 83.3241-4435 E-mail: ceaf.arbitragem.pb@gmail.com  site: www.federacaopbfutebol.com.br

ÁRBITROS (A) ASSISTENTES

1 - ADAILTON ANACLETO GOMES
2 - ADENILSON DE SOUZA BARROS
3 - AIRTON DOS SANTOS SILVA
4 - ANDRÉ LUIZ DA SILVA GOMES
5 - ARLINDO NASCIMENTO DOS SANTOS JUNIOR
6 - CASSIO EMANUEL DA ROCHA SILVA
7 - ESDRAS MARQUES DE SOUZA
8 - FLAVIANO JOÃO DOS SANTOS FILHO
9 - GLEYDSON FRANCISCO
10 - JAMPIERRE VIEIRA SOARES
11 - JOSÉ ANDRÉ SILVA DE ANDRADE
12 - JOSÉ JONATAN LIMA SILVA
13 - LUIS FILIPE GONÇALVES CORRÊA
14 - MARIA GABRIELLA LACERDA SALES
15 - MATEUS NASCIMENTO DA COSTA
16 - MATTHEUS TCHARLES RODRIGUES MARQUES
17 - PACCELLI THIAGO DE VASCONCELOS
18 - PAULO ANDRÉ ANDRADE DA SILVA
19 - PAULO RICARDO ALVES FARIAS
20 - RAFAEL GUEDES DE LIMA
21 - ROGÉRIO CARLOS DA SILVA
22 - RUAN NERES SOUZA DE QUEIRÓS
23 - SCHUMACHER MARQUES GOMES
24 - THALES GABRIEL DA NÓBREGA
25 - WLADEMIR CUNHA MENDES
26 - YAN OLIVEIRA CAVALCANTI

Atenciosamente,

mailto:ceaf.arbitragem.pb@gmail.com
http://www.federacaopbfutebol.com.br/